Elmo do Rio a Junho AFIíOVADA
clmnu Municipal deClchulm doMic-w 4

INDICAÇÃO

0 VW xignalário, com memo mh Casa
Legislativa e no uso da atribuição que lh: somª o Regimento Interno : upós
ºuvir o Doutor plenário. INDICO que scj. mcaminhudo o expediente eu
Exeshnn'llimo Pref—im Munldpul Sr,W Muzzi de Mhndu REFNÇAR A
INDICAÇÃO N' 0051/2024 pmoeoI-do cm mumu para qua o mesmo
internadª junto & Summari- d- ºbras o Subpnfnhuru de Pamuk. pam
mill-r ! CORREÇÃO Nº MENTO DO ASFALTO na Run Padre
Anobnlo da Caem Carvllho nas proxkuídndu do n," 441, do bulrru Ribdm, um
frente & Iam]. ChurehuM da grade

JUSTIFKIATNA
Senhor Presidiu“!

Senhoms Vere-dom:

A mmªo a um mmndlcaçno dos mudem;
daquela mudada, poisme que APÓS A SUBSTITUIÇÃO Do ASFALTO,
da rua AnIano da cºm Curvalho nn chun: do n,- 441, um . igmia
Churehu fou da end., end- vez que chove uma grind: quantidade do águn
nammm. no lou-I, fomando bom d'inua nl pm a.mmm, comIno oab: molhlm ls peao“ na algm. III-judice ; Iruka-bilidlde,
principalmente dI dama e pedem. que utilizam . via dinda dlldmntn.

Nu sensu da cama com : mpmnlõo o promº
ulnndlmmm da pmm- menção, ªpravlitn o omjo para wmv-r prvi—103
de elevªda anima a cannlderaçlo a Voºu Excelência.

Sul: da 59896”, 29 de outubro 4. 2023.

mm ,. » Giulianº.Macacu